
Uchwała Nr 39.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 27 września 2022 r.

w sprawie: zamknięcia przewodu doktorskiego lek. wet. Piotra Łosia

Na podstawie art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2018 poz. 1669 ze zm.), art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z
2017 r. poz. 1789 ze zm.), jak i zgodnie ze Statutem UPWr oraz Regulaminem tut. Rady Dyscypliny
Weterynaria, uchwala się, co następuje:

§ 1

Zamknąć przewód doktorski lek. wet. Piotra Łosia, w związku z nieprzedstawieniem rozprawy
doktorskiej w wyznaczonym terminie.

Uzasadnienie:
Rada Dyscypliny Weterynaria UPWr w dniu 28 czerwca 2022 r. ustaliła Panu lek. wet. Piotrowi
Łosiowi termin przedstawienia rozprawy doktorskiej na dzień 31 sierpnia 2022 r. Decyzja Rady
motywowana była ustaleniami pomiędzy promotorem a kandydatem do uzyskania stopnia
doktora, który od dłuższego czasu nie jest pracownikiem uczelni i nie wykazywał postępów w
realizacji rozprawy doktorskiej. Wobec powyższego, w związku z nieprzedstawieniem rozprawy
doktorskiej w wyznaczonym terminie, stosowanie do zapisów art. 14 ust. 4 ustawy o stopniach
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (jt. Dz.U. z 2017 r. poz.
1789 ze zm.),  postanowiono jak w sentencji.

    § 2

Pouczenie:

W postępowaniach dotyczących nadania stopnia doktora i doktora habilitowanego albo tytułu
profesora oraz nadania, ograniczenia, zawieszenia i pozbawienia uprawnienia do nadawania tych
stopni w zakresie nieuregulowanym w ustawie stosuje się odpowiednio przepisy Kodeksu
postępowania administracyjnego. Do zaskarżania decyzji wydanych w tych postępowaniach
stosuje się przepisy o zaskarżaniu decyzji administracyjnych do sądu administracyjnego. Na
niniejszą uchwałę przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu
w terminie 30 dni od dnia jej doręczenia osobie ubiegającej się o nadanie stopnia naukowego
doktora. Skargę składa się za pośrednictwem organu, który wydał skarżoną uchwałę. Wpis od
skargi wynosi 200 zł i powinien być uiszczony gotówką do kasy właściwego sądu
administracyjnego lub na rachunek bankowy właściwego sądu. Strona może ubiegać się - przed
wszczęciem postępowania albo w jego toku - o przyznanie prawa pomocy, obejmującego
zwolnienie od kosztów sądowych oraz ustanowienie adwokata, radcy prawnego, doradcy
podatkowego lub rzecznika patentowego. Wniosek ten jest wolny od opłat sądowych.

    § 3

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


